ANNO
CHRISTI

1. Idem Concilium Sydenhe et Baluz. *ibid.*
 2. Antiochenum Concilium. *ibid.*
 3. VITÆ SIRICII PAPÆ. *ibid.*
 4. Epistola ad Simoni. 1211. Gr. Lat. Antiochi ex Hieron. Aug. ad Iovinianum. *ibid.*
 5. Epistola ad Simoni. 1210. 1329.
 6. Epistola Martiani ad Valentinianum Augustinum. *ibid.*
 7. Simoni sup. *ibid.*
 8. Idem Concilium Sydenhe et Baluz. *ibid.*
 9. Burdigalense concilium. 1231.
 10. Observatio P. Pagi. *ibid.*
 11. Trevicense. 1232.
 12. Professio fidei catholica de Trinitate, ad Gratianum. *ibid.*
 13. Martini Tronensis episcopi. 1235.
 14. Capuanum concilium. 1237.
 15. Neocaesariense circa hæc temp. 1239.
 16. Carthaginense Concilium. 1239.
 17. Antiochena Synodus. *ibid.*
 18. Romana. *ibid.*
 19. Thellalonicaensis. *ibid.*
 20. Mediolanense. *ibid.*
 21. Observatio P. Pagi. *ibid.*
 22. Concilium II. fassio collocatum ad an. 39. 1243.
 23. Observatio P. Pagi. 1248.
 24. Note Bini, & Albipinai. 1294. 1295.
 25. Ancyratum conciliabulum Novatianorum. 1249.
 26. Codex interger canonum ecclesiarum Italianæ & G. L. 1251.
 27. Cui.

PARTIT. SECTIO I. membra, quod scilicet ipse dicit: *Patres meo*... *meo qd. e. pater illum piam de patre & filio*... *secundum*... *quod non docent facere littere, confitemur*... *qui non modo sanctos homines veteris testamenti...*

PARTIT. SECTIO II. *quod non modo sanctos homines veteris testamenti...* *sed etiam divinos nos testamenti doctores honoravit.* *Eccliam porro apostolicam, unam & sanctam catholicam agnomis*... *quod quidem quae patrumfamilias non proficiat licet animo...* *Politez credam esse confiteor, sed non modo...*

PARTIT. SECTIO III. *quod quidem quae patrumfamilias non proficiat licet animo...* *Politez credam esse confiteor, sed non modo...* *quod quidem quae patrumfamilias non proficiat licet animo...*

PARTIT. SECTIO IV. *quod quidem quae patrumfamilias non proficiat licet animo...* *Politez credam esse confiteor, sed non modo...* *quod quidem quae patrumfamilias non proficiat licet animo...*

Jan. 16. 11. 11. 11.

fol. 1. 1. 1. 1.

ANNO 325

ANNO 325

ANNO 325

NOTA SEVERINI BENI

In epistola Alexandri episcopi Alexandri ad alterum Alcaumum, pretermissa a collectoris regio.

Epistola Alexandri ad Alcaumum, pretermissa a collectoris regio. *Epistola Alexandri ad Alcaumum, pretermissa a collectoris regio.* *Epistola Alexandri ad Alcaumum, pretermissa a collectoris regio.*

PARTIS SECTIO III. BY HL.

ALTERA EPISTOLA A TOT ΑΥΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΙ Β. Alexandri episcopi Alexandriae.

Dilecti et honorabiles, qui ubique fidei, catholice ecclesie communitatis, et Alexandriae in dominis placuit.

CUM sit unum corpus ecclesie catholice, cum que in divinis scriptis preceptum fit, et concordie ac pacis vinculum preceptum. Fidei...

CONSTANTINUS IMPER. oratio ad concilium Nicenum de pace.

Quoniam multo sanctorum in operta fide, tamquam etiam illis, illo vestro consilio aliquando dico: jam eo potius, regi et moderatori omnium Deo ideo gratias ne agere debet forte, quod mihi...

Tois αγαπητοις ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

CONSTANTINUS IMPER. oratio ad concilium Nicenum de pace.

ΕΤΗΧΕΝ μη μωλι προσελθω, ο ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

ORATIO EUSTATHII A EPISCOPI ANTIQCHENI in synodo Nicena.

PARTIS SECTIO IV.

DEO agimus pacem, o optime imperator, qui terrarum tibi regemque dirigit, qui eorum simulacrum per te abolivisti, et in fidem animi tranquillitatem collocavisti. Cessavit nimis demonum: multiplex desorum cultus locuta est lais religio...

Incipit Praefatio Niceni Concilii.

ΕΡΕΤΗΣΙΩΝ Βιθυνοις in urbe Roma Apostolicis sedis presbiteris, Constantiano Augusto, et Lincio Caesare...

severa in eorum et insolentiam. Nullas hereticas fides ecclesiam, de trinitate unum aliquod substantiam, de creatore cum creatura creaturae...

Sicut quoniam de Concilio Niceno differendum est, habet hoc concilium, quod in omnem terram mirabiliter edidit...

quod in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet...

ΕΤΗΧΕΝ μη μωλι προσελθω, ο ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

ΕΡΕΤΗΣΙΩΝ Βιθυνοις in urbe Roma Apostolicis sedis presbiteris, Constantiano Augusto, et Lincio Caesare...

quod in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet...

ΕΤΗΧΕΝ μη μωλι προσελθω, ο ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

ΕΡΕΤΗΣΙΩΝ Βιθυνοις in urbe Roma Apostolicis sedis presbiteris, Constantiano Augusto, et Lincio Caesare...

quod in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet...

ΕΤΗΧΕΝ μη μωλι προσελθω, ο ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

ΕΡΕΤΗΣΙΩΝ Βιθυνοις in urbe Roma Apostolicis sedis presbiteris, Constantiano Augusto, et Lincio Caesare...

quod in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet, deus in omni parte, quae ad nos pertinet...

ΕΤΗΧΕΝ μη μωλι προσελθω, ο ομοιοις τοις καθολοις εκκλησιας, εις τελους τοις ετοιμοις θρησκειαις, περι των ανων των εμοιων της εκκλησιας.

ΕΡΕΤΗΣΙΩΝ Βιθυνοις in urbe Roma Apostolicis sedis presbiteris, Constantiano Augusto, et Lincio Caesare...

1111. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1112. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

EXPOSITIO FIDELI NICENAE

quod tempore habinus de conventus: & nomina Episcoporum

Credimus in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1113. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1114. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

SYMBOLUM NICENAE

conciilii

CREDIMUS in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1115. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1116. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

INCIPIT FIDES

quod Nicenam confcripta ab Episcopis credentibus

Credimus in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1117. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1118. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

SYMBOLUM THEATHE

de Nigrie civitate

ΠΙΣΤΕΥΟΜΕΝ in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1119. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1120. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

GENTIANO HERVEYO INTERPRETE.

quod Nicenam confcripta ab Episcopis credentibus

Credimus in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1121. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1122. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

SYMBOLUM NICENAE

conciilii

CREDIMUS in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1123. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1124. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

GENTIANO HERVEYO INTERPRETE.

quod Nicenam confcripta ab Episcopis credentibus

Credimus in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

1125. Kalendarum Juliarum et quod est quod... 1126. Kalendarum Juliarum et quod est quod...

SYMBOLUM NICENAE

conciilii

CREDIMUS in unum Deum, Patrem omnipotentem, creator omnium visibilium & invisibilium...

elatur, ordinatio huiusmodi irrita comprobetur.

XVII.

Quoniam multi fide regula constituta, avaritiam & turpia lucra sectantur, oblique divitiarum scriptura dicentis: Qui pecuniam suam non dedit ad usuram, mutuum dantei censuram exigunt: posse censuram & magna synodus, et si quis inventus fuerit post hanc definitionem utrasque accipiens, aut ex additione aliqua, vel quolibet modo negotiationis transiens, sua homelia, id est festiva exigens, vel aliquo tate proferri excogitantis turpis lucri gratia; deiciatur a clero, & alienus existat a regula.

XVIII.

Pervenit ad sanctissimumque concilium, quod in quibusdam locis & civitatibus, presbyteris gratiam facit communionis diaconi porrigant; quod nec regula, nec confensio tradidit, ut ab his qui portabant non habent offerendi, illi qui offerunt, Christi corpus accipiant. Nec non de illud innotuit, quod quidam diaconi ante episcopos * facta oborta contingant. Hac igitur omnia referentur, et in sua diaconi manentia permanant, scientes quod episcopos non debent habere, presbyteris habentur, infirmis sedebant habentur. Per istam ergo post presbyteros gratiam facta

communio accipiant, aut episcopo eius, aut presbytero porrigente. Sed nec federe in hoc presbyterorum diaconi licet: quia si fedus fiat, prater regulam & ordinem probantur existeri. Si quis autem etiam post hac definitione obedire noluerit, a ministerio cessare debebit.

XIX.

De Paulianis ad ecclesiam catholicam confugentibus definitio prolata est, ut * habentur omnimodis, si quis autem de his praterito tempore in clero, sequidem immaculati & irreprehensibiles apparuerint, baptizati ordinentur ab episcopo ecclesie catholice. Quod si discussio incongruus eveniverit, abici rales conveni. Similiter autem et de diaconis, & omnino de his qui sub regula versantur, hac forma servabunt. Memoriamus autem de diaconis, que * in eodem habitu esse prohibentur, quod non habeant aliquam manus impositionem, & ideo modis omnibus esse inter * laici deputati.

X.

Quoniam sunt quidam in die dominico genua flectentes, & in diebus petecotes: ut in omnia in universis locis consenserint observentur, placuit sancto concilio, stantes dominum vobis perolvere.

CANONES CONCILII NICENI.

Ex interpretatione

TITULI CANONUM.

- I. De Eucharistia, qui suspensio a fidelibus.
- II. De his, qui post baptismum suum ad clerum applicantur.
- III. De subornatis mulieribus.
- IV. Qualiter episcopi debent ordinari.
- V. De communicatione clericis & laicis.
- VI. De primatus episcoporum metropolitani.
- VII. De honore episcopi Hierosolymitani.
- VIII. De Novatianis.
- IX. De presbyteris sine communicatione constitutis.
- X. De lapsis clericis ordinatis.
- XI. De his qui sponte lapsi sunt, & qualiter debent perire.
- XII. De communicatione a saculo excoisitos.
- XIII. De excoisitos lapsi.
- XIV. De diaconis, ne corpus Christi tradant presbyteris, vel non presbyteris communicent.
- XV. De clericis tenentibus auctoria receduntibus.
- XVI. De presbyteris & diaconis, vel clericis, qui ad alios ritibus transfugunt.
- XVII. De clericis alienis, sine communicatione presbyteri vel alio, nisi sub Basilide non ordinantur.

- Ididori Mercatoris.
- XVIII. De clericis usuras vel ampliationem accipientibus.
- XIX. De Paulianis & Cephalogis rebaptizatis.
- XX. De diebus dominicis & petecotes, ut in eis stantur orantur.
- XXI. De abstinentia, vel asse, vel ab aliis.
- XXII. De nepotibus, neque presbyteris, neque episcopis facientibus.
- XXIII. De synodus sine synactico.
- XXIV. De episcopis a compromissionibus et damnationibus.
- XXV. De his qui ab episcopis suis excommunicationem.
- XXVI. De prima etate Romae.
- XXVII. De honore Hierosolymitani episcopi.
- XXVIII. De his qui pueris dicuntur & quomodo recipiantur.
- XXIX. De his qui sine excoisitione traduntur.
- X. De lapsis.
- XI. De his qui prevaricati sunt recipientes per penitentiam.
- XXIII. De negotiatione danda morientibus.
- XXIV. De cathedra.
- XXV. De his qui supra presbyteros sequebantur.

- CANONES NICENI.
- XV. De his qui ecclesiam suam deserunt, & ad alias transfugunt.
- XVI. De non suscipiendis clericis ecclesie clericis.
- XVII. De non ordinandis clericis alienis sine auctoritate episcopi sui.
- XVIII. De feneratoribus clericis.
- XIX. De Paulianis quos Romanenses vocant.
- XX. De genis non suscipiendis in dominica.

IDEM TITULI CANONUM.

- I. Epist. codici Colletiano, qui olim T. huanus.
- II. Basilide filii Nicene.
- III. De excois.
- III. De Nepotibus presbyteri vel Episcopi sunt.
- IV. De prevaricationibus canonum.
- V. De clericis habitus eorum non habentibus.
- VI. De postulate metropolitani.
- VIII. De excoisitionibus.
- IX. De Concilio celestini.
- X. De privilegio primatum sedium.
- XI. Ne sine voluntate metropolitani quis ordinetur episcopus.
- XII. De sequenda majori numero in concilio.
- XIII. De honore Hierosolymitani.
- XIV. Quomodo Clerici recipiantur.
- XV. De his qui supra presbyteros procedunt.
- XVI. De lapsis ordinatis.
- XVII. De prevaricatis recipientis.
- XVIII. De his qui post baptismum revertuntur ad militiam.
- XIX. De reconciliatione danda penitentibus.
- XX. De Communicatione lapsi.
- XXI. Ne transfugus de ecclesia in alteram.
- XXII. Ne recipientur qui transfugerint.
- XXIII. Ne episcopus ordinet alterum clericum.
- XXIV. De feneratoribus clericis.
- XXV. De Diacono supra presbytero sit.
- XXVI. De Paulianis.
- XXVII. De dissimulatione coram.

CANONES.

I. Si quis in agritudine a medicis factus est, vel a barbaris castratus, placuit ut illius permanens in clero. Si quis autem suam scipsum abscedit, etiam si illi in clero, cessare debet: ab hoc * nullum tamen oportet ordinari. Sicut autem de his qui affectaverunt, vel ausi sunt seipso abdicere, hac quae diximus, futura sunt: ita si qui a barbaris, vel a dominis suis facti, & prolabitis vicia sunt, tales suscipie ecclesiasticas, non debent in clerum.

Quoniam multa vice per necessitatem, five ex quacunque causa contra regulam gesta

funi, ita ut homines ex vicia Gentium super ad caecitiaz: vel infirmiti, nam ad spiritalium baptismum venissent, & continuo cum baptismum, etiam ad episcopatum, vel ad presbyterium promoti sunt: recte igitur visum est, de cetero nihil tale debere fieri. Nam & tempore eius, et de eorum circumstantiis, et post baptismum multa probatio indiget. Evidens namque et approbatione praecipuum, dicens: Non nuptium, ne forte clerici, in iudicium incurvat, & lapsus disabit. Si vero procedente tempore aliquid * peccatum admiserit, & convictus duobus vel tribus testibus fuerit; cesset a clero qui huiusmodi testis fuerit; cesset a clero qui huiusmodi testis fuerit: si quis vero hac fecerit, tanquam contra factus sancti concilii generalis, etiam ipse, periculabitur de statu sui clerici.

III.

Omnibus modis interdixit sancta synodus, neque episcopo, neque presbytero, neque diacono, neque ulli clericorum omnino liceat habere secum mulierem extraneam, nulli forte marer, aut foror, aut avia, aut amica, vel materera filii. In his namque solis personis, si habuerint filios, omnes que esse mulieribus est, suspicio demittatur. Et si quis praeter haec agit, periculabitur de clero suo.

IV.

Episcoporum oportet ab omnibus episcopis, si fieri poterit, qui sunt in provincia eius, ordinari. Si vero hoc difficile fuerit, vel aliqua certe res episcopi debent in unum esse congregari, ita ut etiam extraneorum, qui absentes sunt, confirmationem litteris teneant, & ita faciant ordinationem. Porcetas sane vel confirmatio perhibetur per singulas provincias ad metropolitani episcopum.

V.

Servetur & ista sententia, ut hi qui ab aliis excommunicationem, ab aliis ad communionem non recipiantur. Recipitur sane, si forte aliqua indignatione, sine contestatione, aut qualibet commotione episcopi sui * excoisitos admittent. Si autem ab aliis, si forte aliqua indignatione, sine contestatione, aut qualibet commotione episcopi sui, sine examinatione perquiri, recte visum est, per singulos annos in singulis quibusque provinciis, bis in annuali episcoporum concilio fieri: ut in unum convenientes ex communicatione, huiusmodi examinatione quaestiones, ut ita dixerim, hi qui culpatis facti episcoporum suorum ordinem merito contraxerunt, & digne etiam a ceteris excoisitos similiter habeantur, quousque in communi, vel ipsi episcopo suo visum fuerit huiusmodi circa eos fieri sententiam. Habeatur autem flecti concilium ante dies quadraginta: ut omnibus si que funt, si

1. Alii suspensio. 2. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 3. MS. Letic. 4. Res. omnibus. 5. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 6. MS. Letic. 7. Res. omnibus. 8. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 9. MS. Letic. 10. Res. omnibus. 11. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 12. MS. Letic. 13. Res. omnibus. 14. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 15. MS. Letic. 16. Res. omnibus. 17. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 18. MS. Letic. 19. Res. omnibus. 20. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 21. MS. Letic. 22. Res. omnibus. 23. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 24. MS. Letic. 25. Res. omnibus. 26. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 27. MS. Letic. 28. Res. omnibus. 29. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 30. MS. Letic. 31. Res. omnibus. 32. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 33. MS. Letic. 34. Res. omnibus. 35. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 36. MS. Letic. 37. Res. omnibus. 38. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 39. MS. Letic. 40. Res. omnibus. 41. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 42. MS. Letic. 43. Res. omnibus. 44. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 45. MS. Letic. 46. Res. omnibus. 47. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 48. MS. Letic. 49. Res. omnibus. 50. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 51. MS. Letic. 52. Res. omnibus. 53. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 54. MS. Letic. 55. Res. omnibus. 56. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 57. MS. Letic. 58. Res. omnibus. 59. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 60. MS. Letic. 61. Res. omnibus. 62. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 63. MS. Letic. 64. Res. omnibus. 65. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 66. MS. Letic. 67. Res. omnibus. 68. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 69. MS. Letic. 70. Res. omnibus. 71. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 72. MS. Letic. 73. Res. omnibus. 74. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 75. MS. Letic. 76. Res. omnibus. 77. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 78. MS. Letic. 79. Res. omnibus. 80. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 81. MS. Letic. 82. Res. omnibus. 83. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 84. MS. Letic. 85. Res. omnibus. 86. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 87. MS. Letic. 88. Res. omnibus. 89. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 90. MS. Letic. 91. Res. omnibus. 92. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 93. MS. Letic. 94. Res. omnibus. 95. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 96. MS. Letic. 97. Res. omnibus. 98. Alii MS. de Paulianis, qui Romanenses vocant. 99. MS. Letic. 100. Res. omnibus.

ZANONI NICENI per omnes ecclesias studiosius confutendo et, ut flames ad orationem vota domino reddamus.

NOTA SEVERINI BIRI.

Nihil est in authenticis temporis huius de libratione omnibus magis expressum, quam propria professione notitia. Nam cum in plurimum pergrua sit, facillimum quidem est usurum ac depravari. Accedit, licet non applicatio proprii calcei diversarum gentium in alienas fides incursari & pro moremque imperium violatissimum, nulli Rabaris permissum. Nunc factum est in concilio huiusmodi multa legimus, que sui pice deinde huius, aut certe in notissimis habentur, que eo tempore vix & erant nota, nostro fide omnino & incognita. Sed cum in omnibus indicibus huiusmodi vulgari fide librationem tenet, vixit etiam in nota pice.

Cum omnibus de cathedra, dicitur, dicitur, quod in populo non dicitur, & tunc in allegacione aut scripturam tenet episcopum quem episcopum solentur quorum erant in concilio, maxime circa illud, qui vixit, huiusmodi dignitate possunt quod fuerat exemplum veritatis quoniam, et quibus cathedra propria tempore est, cum non aut omnia & fidele persequi, ut concilio tenet huiusmodi etiam veritatis. Nulli nam illorum cum alioq. conventio huius.

Subscriptores tenentur huiusmodi, qui in eodem concilio conveniunt.

Onis episcopos, qui in concilio huiusmodi, in concilio huiusmodi, in concilio huiusmodi, in concilio huiusmodi.

Victor & Vincentius presbyteri vixi Romae pro venerabili viro papa & episcopo nostro fratre Silvestro subscrisimus, qui credentes & fuit supra scriptum est.

Provincia Egypti.

- Alexander Alexandriensis magnus.
Alphoracion & Naxaricus.
Adamantius Cyprius Cypriensis.
Alberion Pharioti.
Antiochus Memphis.
Cajus & Pemptrius.
Theodosius Ptolemaicus.
Philippus Paphlagonensis.
Potamon & Hieraclemus.
Hieraclemensis.
Secundus Ptolemaicus.
Tiberius & Tenyrius.
Tauronensis.
Theodoretus.

Provincia Syriae Celsae.

- Alexis Scholasticus.
Tyrranus Antiochus.
Voluianus Lycopolitensis.
de Lyco.
Dathes Beroiticus.
Serapion & Antiphanes.
Zephyrus & Barce.
Zosimus & Tamas.
Tamarionensis.
Limes Phoenicis.
Libanus Phoenicis.
Macarius Hieropolitana.
Germanus Nepolitana.

Provincia Cilicis.

- Martinus Sebasteus.
Cajanus Gadabensis.
Eulchius Cesarianus.
Sabunus Aicalonitana.
Longinus Nicopolitana.

Petrus Jannicensis. Jamnites.
Macrinus Eleutheroptolis.
Maximus Maximianopolitana.
Paulus Maximianopolis.
Januarius Jeruchanensis.
Heliodorus Zabulonites.
Actius Lyddenis.
Sivranus Asoti.
Parophobius Sychoptolis.
Aclepius Gazae.
Petrus Abitz.
Antiochus Capitolidensis. Capitolitensis.